
Ska du köpa valp?  Ta avstånd, ta ansvar!
Genom att göra rätt då du ska köpa valp tar du avstånd från smugglingen, och tar ansvar för 
att den ska upphöra. Du slipper få problem i form av dryga böter och en hund som kanske är 
sjuk eller inte går att försäkra.

Köp rätt och få den kompis för livet du drömmer om!
Det är vanligt att hundvalpar som annonseras ut på Internet har smugglats till Sverige med falska 
eller inga papper. Detta framgår förstås inte i annonsen, eller då köpet görs upp.
Det är viktigt att veta följande:
  

• En illegalt införd hund kan bära på smittsamma sjukdomar som kan drabba också dig. Två 
av dem kan vara dödliga.

• Det är straffbart att köpa en insmugglad hund. Det räcker inte att du tror att pappren är 
OK    - om du är osäker måste du fråga t ex din veterinär innan köpet går igenom.

• Det är inte tillåtet att importera hundvalpar i syfte att sälja dem vidare. Vill du köpa en 
hundvalp i utlandet måste du själv ta kontakt med uppfödaren, söka tillstånd och ombesörja 
att valpen kommer hit - läs mera om att söka valptillstånd, klicka här för mer information.

Om du vill köpa en svensk valp ska du tänka på detta:
  

Begär att få träffa modertiken i hemmet!

Många smugglade hundar säljs via bulvaner, och du får inte se hunden i hemmiljön utan får hunden 
levererad på t ex en parkeringsplats. Åk aldrig till en sådan plats "bara för att titta" - det är svårt att 
motstå små söta valpar!
  

Begär att få en köpehandling där säljarens namn, adress och telefonnummer 
framgår!

Acceptera inte bara mobiltelefonnummer - många bulvaner anger bara ett mobiltelefonnummer till 
ett betalkort, och ett förnamn. När köpet är genomfört går det inte att spåra säljaren!
  

Begär att få med ett högst 7 dagar gammalt veterinärintyg på hunden då du 
köper den, och att den är grundvaccinerad före leverans!

De flesta försäkringsbolag vägrar försäkra smugglade valpar. Många smugglade hundar säljs 
ovaccinerade och insjuknar snabbt då de kommer ut i samhället - de kan ha diarré redan vid 
leveransen. Köp inte en hund som inte är helt frisk!
  

Hundar över 4 månaders ålder ska vara ID-märkta.

Om hunden anges vara chipmärkt eller tatuerad ska intyg om märkning medfölja vid köpet,  och 

http://www.sjv.se/amnesomraden/djurveterinar/inutforselavlevandedjur/inochutforselavhundochkatt/atervanda/forainenvalpkattunge.4.1a84b3810dc68241ce80004713.html


numret ska anges i friskintyget. Du ska registrera dig som ägare i Centrala Hundregistret - läs mer 
här

Rashundar ska levereras med stamtavla. 

Om uppfödaren säger att du får stamtavlan senare finns det ofta varken någon riktig kennel eller 
någon stamtavla.
  
Om säljaren inte vill gå med på dessa villkor ska du inte genomföra köpet. Låt inte säljaren lura dig 
att det är fult av dig att begära korrekta handlingar, eller att det är att misstro säljaren. Det är 
självklart för alla seriösa försäljare av såväl rasrena som blandrashundar att ovanstående villkor 
gäller vid försäljning. Nekar säljaren att gå med på villkoren ska du inte genomföra köpet.
  
Köp inte bara med hjärtat! Om du misstänker att allt inte står rätt till ska du låta bli att genomföra 
köpet, även om du ömmar för hunden!!
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